derunt in integrumy ab omni contradicentes homines

defensare justa lex. he quibus rebus pena inter se

posuerunta ut quis ex ipsis aut heredes vel succes

sores eorum se de hanc comutationem removere

quesierint et non permanserint in ea omniai qualiter

superius legiturj vel si ab unumquemque hominem

predictis rebus quisquot superius in comutatione

dedit in integrumy non defensaverintg ut componat

illa pars qui non conservaverita a parte fidem servanti d

piena duplis ipsis rebusp sicut pro tempore melioratis

fuerint aut valuerint sub extimatione in eodem locoj

quia sic inter eis convenit Actum ad suprascripto

monasterio sancti Ambrosii.

iAupaldus abbas subscripsi.

ifiaribaldus monachus et diaconus missus fui ut

mml et subscripsi.

l

l Angelbertus judex dominorum regum extimavi

ei subscripsi.

i walcariusextimavi et subscripsi.

ilico extimavi et subscripsi.

Signum i i- manibus Aribaldi filius Leonip et lo

ibimiis illius quondam Antelmi de ista civitate Me

tiiolaui testes.

SAlichl x

mensura justa juge legitima una. unde ad vicem re- a

rota

ir Adoj qui et Azoj rogatus subscripsi.

1- lsembertus rogatus subscripsi.

r lleberardusp qui et Azoj notarius et judex do

minorum regum scripsi j post tradita complevi et dedi.

ncx .

Ann. ossy mense julio.

m

l

Permutatio Adelberti archidiaconi et canonicae

s. l/incentii praepositi cum johanne diacono

Lcrns. cod. bipL lirrgoml lt ll. p. SSL

m autographo in Arch. capit cadit-dn bem

szzr

sl- ln christi nomine berengarius et Adelbertus filio

eius gratia hei regesp anno regni eorum quintoj mense

iulius . indictione terciadecima Placuit adque bona

convenit voluntatem inter Adelbertus archidiaconus de

ordine sancte bergomensis ecclesie et prepositus cano

nice de eodem ordinej nec non et inter lohannes dia

conus filius casterniani de infra eadem civitate her

gamos ut inter se comutacionem facerent j sicuti et

de presenti fecerunt hedit in primis ipse Adelbertus

archidiaconus et praepositus eidem lohanni diacono

comutatori suo in comutacionis nomine presenti die

abendumj idest casa una cum area in qua estatj cum

alico muro de castro se simul tenentej que est con

stituta infra castro sito vico Aziano coerit ei a mane

lomatia a meridie fossato de ipso castro. a sera

Petri qui dicitur da portay a montis de heredes quon

dam lohannisj et est area de sub ipsa casa et supra

scripto muro per mensura iusta tabulas due. unde

ad vicem recepit his ipse Adelbertus archidiaconus

et preposilus ab eodem lohannes diaconus comutatore